
Coordinatori di Dipartimento e di Area disciplinare a.a. 2022/2023 

 

DIPARTIMENTO CANTO E TEATRO MUSICALE 

M° Claudio Di Segni 

c.disegni@conservatoriosantacecilia.it  

 

DIPARTIMENTO COMPOSIZIONE E DIREZIONE 

M° Ferdinando Nazzaro 

f.nazzaro@conservatoriosantacecilia.it  

 

DIPARTIMENTO DIDATTICA 

M° Franco Antonio Mirenzi 

fa.mirenzi@conservatoriosantacecilia.it  

 

DIPARTIMENTO NUOVE TECNOLOGIE E LINGUAGGI MUSICALI (Jazz ed Elettronica) 

M° Fabio Zeppetella 

f.zeppetella@conservatoriosantacecilia.it  

 

DIPARTIMENTO STRUMENTI AD ARCO E CORDA 

M° Sandro De Blasio 

s.deblasio@conservatoriosantacecilia.it  

 

DIPARTIMENTO STRUMENTI A FIATO 

M° Valeria Desideri 

v.desideri@conservatoriosantacecilia.it  

 

DIPARTIMENTO STRUMENTI A TASTIERE E A PERCUSSIONE 

M° Antonella Ceravolo 

a.ceravolo@conservatoriosantacecilia.it  

 

AREA DISCIPLINARE INTEPRETATIVA DELLA MUSICA ANTICA 

M° Angela Naccari 

a.naccari@conservatoriosantacecilia.it  

 

AREA DISCIPLINARE INTERPRETATIVA D’INSIEME 

M° Marina Vicari 

m.vicari@conservatoriosantacecilia.it  

 

AREA DISCIPLINARE STORICO-MUSICOLOGICA 

M° Antonietta Cerocchi 

a.cerocchi@conservatoriosantacecilia.it  

 

AREA DISCIPLINARE TEORICO-ANALITICA 

M° Marco Persichetti 

m.persichetti@conservatoriosantacecilia.it  


